Envoyé en préfecture le 02/04/2025

C e ntre d e G eStI O n Recu en préfecture le 02/04/2025

3 Y By T
: Publié le 02/04/2025

mﬁr /’é P u b I |q ue Te rnto Il 1o 051-285109161-20250402-ARA_BE_25_07_AV-AR

ARRETE D’ANNULATION N°AN-2025-07 du 18/03/2025 au 02/04/2025
ANO05120250402007

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne,
Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la
Marne par les collectivités et établissements publics du département,

ARRETE

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrétées conformément
au document ci-annexé qui comporte 4 déclarations annulées.

Article 2 : Le présent arrété sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/I-

emploi/arretes/.

Article 3 : Ampliation du présent arrété sera adressée a Monsieur le Préfet de la Marne.

La description des postes a pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des
arrétés ».

Fait a CHALONS EN CHAMPAGNE le 2 avril 2025
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N° de déclaration

Grade

Intitulé du poste

Motif d’annulation

Collectivité

Date
d’annulation

N° du précédent
arrété

V0512408220008
19001

Rédacteur,
Rédacteur
principal de
2éme classe,
Rédacteur
principal de lere
classe

Gestionnaire finances

Mise en attente ou report
sans date

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE

21/03/2025

05120240902589

V0512409040007
41001

Ingénieur,
Ingénieur hors
classe, Ingénieur
principal

Chef du service Batiment

Jury infructueux

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

21/03/2025

05120240916804

V0512411280001
04001

Rédacteur,
Rédacteur
principal de
2éme classe,
Rédacteur
principal de 1ére
classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Annulation du recrutement

CTE DE C. DU SUD MARNAIS

20/03/2025

05120241202040

V0512412230000
78001

Agent social
principal de
2éme classe

Aide médico-psychologique

Mise en attente ou report
sans date

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE

21/03/2025

05120250102535




